

NN Gruppen ApS

CVR-nr.: 41983329

Ålholmvej 5
9800 Hjørring

Årsrapport
30. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2022

Lasse Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NN Gruppen ApS
Ålholmvej 5
9800 Hjørring

CVR-nr: 41983329
Regnskabsår: 30/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom, samt erhverv i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		135.252
Resultat af ordinær primær drift		135.252
Øvrige finansielle omkostninger		-17.859
Ordinært resultat før skat		117.393
Skat af årets resultat		-25.806
Årets resultat		91.587
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		91.587
I alt		91.587

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.692.110
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.692.110
Anlægsaktiver i alt		2.692.110
Likvide beholdninger		305.027
Omsætningsaktiver i alt		305.027
AKTIVER I ALT		2.997.137

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		91.587
Egenkapital i alt		131.587
Gæld til banker		1.900.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.900.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.008
Skyldig selskabsskat		25.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		815.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		964.814
Gældsforpligtelser i alt		2.865.550
PASSIVER I ALT		2.997.137

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	2692110	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	2692110	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2692110	xxx.xxx	xxx.xxx

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret